
Samorząd Studentów  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu   

Komisja Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów  

 

 

Dom Studencki „Jowita”   

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2           samorzad.amu.edu.pl  

60-813 Poznań  kw.ssuam@amu.edu.pl  

 

UCHWAŁA 9/2024 

Komisji Rewizyjno - Wyborczej Samorządu Studentów  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 9 maja 2024  roku  

w sprawie  przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Samorządu Studentów UAM  

  

Działając na podstawie § 20, 21 i 22  Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Komisja Rewizyjno – Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu uchwala co następuje:  

§1  

Ustanawia się następujący harmonogram przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1:   

 

- zgłaszanie kandydatur od 1 czerwca 2024 r. do 8 czerwca 2024 r. godzina 22:00;  

 
- przedstawienie list poparcia do 8 czerwca 2024 r.  

- przesyłanie kandydatur odesłanych do poprawy - do 8 czerwca 2024 roku do godziny 23:59,  

- kampania wyborcza kandydatów - od 9 czerwca 2024 roku do 22 czerwca 2024 roku,  

- głosowanie – wybory odbędą się 23 czerwca 2024 r. na posiedzeniu Parlamentu Samorządu Studentów UAM  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjno -Wyborczej Samorządu Studentów  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

Kryspin Dreher  


